
  

ZARZĄDZENIE NR 53/2025 

BURMISTRZA DROHICZYNA 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1483) oraz § 14 Uchwały Nr VII/47/24 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 23 grudnia 2024 r. zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę - 7.000 zł, 

2. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę - 107.244 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 105.430 zł,  

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 205.674 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem - 68.974.781 zł, w tym: dochody bieżące - 44.755.166 zł, dochody majątkowe -  

24.219.615 zł. 

2. Wydatki ogółem - 83.866.255 zł, w tym: wydatki bieżące - 40.261.533 zł, wydatki majątkowe - 

43.604.722 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Drohiczyna 

mgr inż. Wojciech Borzym

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 listopada 2025 r.

Poz. 4680



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 53/2025 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 31 października 2025 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2025 rok - dochody 

Rodzaj zadania:    Własne     w złotych 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 852   Pomoc społeczna 1 563 674,00 0,00 97 088,00 1 660 762,00 

  85203  Ośrodki wsparcia 7 181,00 0,00 80 778,00 87 959,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
7 181,00 0,00 80 778,00 87 959,00 

  85216  Zasiłki stałe 256 166,00 0,00 7 834,00 264 000,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
256 166,00 0,00 7 834,00 264 000,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 321 271,00 0,00 8 476,00 329 747,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
321 271,00 0,00 8 476,00 329 747,00 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 80 696,00 0,00 979,00 81 675,00 

  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 80 696,00 0,00 979,00 81 675,00 

 

  2040 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych 

w całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych 

5 696,00 0,00 979,00 6 675,00 

 bieżące razem: 37 341 388,00 0,00 98 067,00 37 439 455,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 405 103,00 0,00 0,00 1 405 103,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 24 219 615,00 0,00 0,00 24 219 615,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

16 815 281,00 0,00 0,00 16 815 281,00 

Rodzaj zadania:    Zlecone       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 750   Administracja publiczna 85 900,00 -7 000,00 0,00 78 900,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 85 900,00 -7 000,00 0,00 78 900,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

85 900,00 -7 000,00 0,00 78 900,00 

 801   Oświata i wychowanie 32 523,00 0,00 1 268,00 33 791,00 

 
 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
32 523,00 0,00 1 268,00 33 791,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

32 523,00 0,00 1 268,00 33 791,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4680



 852   Pomoc społeczna 1 208 912,00 0,00 7 909,00 1 216 821,00 

  85203  Ośrodki wsparcia 1 199 654,00 0,00 7 909,00 1 207 563,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 199 654,00 0,00 7 909,00 1 207 563,00 

 bieżące razem: 7 313 534,00 -7 000,00 9 177,00 7 315 711,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 68 874 537,00 -7 000,00 107 244,00 68 974 781,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

18 220 384,00 0,00 0,00 18 220 384,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

  

Burmistrz Drohiczyna 

mgr inż. Wojciech Borzym

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4680



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 53/2025 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 31 października 2025 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2025 rok - wydatki 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 353 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 353 376,00 1 353 376,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 353 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 353 376,00 1 353 376,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 10 783 345,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 623 345,00 10 623 345,00 9 580 680,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 783 345,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 623 345,00 10 623 345,00 9 580 680,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 10 726 345,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 623 345,00 10 623 345,00 9 580 680,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 726 345,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 623 345,00 10 623 345,00 9 580 680,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 22 400,00 22 400,00 22 400,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 400,00 20 400,00 20 400,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4680



  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 13 901 974,00 1 675 983,00 1 675 983,00 0,00 1 675 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 225 991,00 12 225 991,00 8 384 600,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 901 974,00 1 675 983,00 1 675 983,00 0,00 1 675 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 225 991,00 12 225 991,00 8 384 600,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 12 986 154,00 949 493,00 949 493,00 0,00 949 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 036 661,00 12 036 661,00 8 384 600,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 986 154,00 949 493,00 949 493,00 0,00 949 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 036 661,00 12 036 661,00 8 384 600,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 500,00 47 500,00 47 500,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 991 804,00 788 874,00 717 728,00 313 682,00 404 046,00 11 828,00 52 000,00 7 318,00 0,00 0,00 2 202 930,00 2 202 930,00 2 202 930,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31,00 -31,00 -31,00 0,00 -31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31,00 31,00 31,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 991 804,00 788 874,00 717 728,00 313 682,00 404 046,00 11 828,00 52 000,00 7 318,00 0,00 0,00 2 202 930,00 2 202 930,00 2 202 930,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 2 977 304,00 774 374,00 703 228,00 313 682,00 389 546,00 11 828,00 52 000,00 7 318,00 0,00 0,00 2 202 930,00 2 202 930,00 2 202 930,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31,00 -31,00 -31,00 0,00 -31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31,00 31,00 31,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 977 304,00 774 374,00 703 228,00 313 682,00 389 546,00 11 828,00 52 000,00 7 318,00 0,00 0,00 2 202 930,00 2 202 930,00 2 202 930,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 133 686,00 133 686,00 133 686,00 0,00 133 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31,00 -31,00 -31,00 0,00 -31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 133 655,00 133 655,00 133 655,00 0,00 133 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 164 500,00 164 500,00 164 500,00 0,00 164 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31,00 31,00 31,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 164 531,00 164 531,00 164 531,00 0,00 164 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 22 297 846,00 12 745 478,00 8 165 690,00 6 419 643,00 1 746 047,00 3 798 000,00 246 520,00 535 268,00 0,00 0,00 9 552 368,00 9 552 368,00 8 915 364,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -83 600,00 -83 600,00 -83 576,00 -73 576,00 -10 000,00 0,00 0,00 -24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 83 600,00 83 600,00 83 576,00 83 576,00 0,00 0,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 297 846,00 12 745 478,00 8 165 690,00 6 429 643,00 1 736 047,00 3 798 000,00 246 520,00 535 268,00 0,00 0,00 9 552 368,00 9 552 368,00 8 915 364,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 636 496,00 7 636 496,00 4 685 407,00 3 951 135,00 734 272,00 2 772 549,00 178 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -83 576,00 -83 576,00 -83 576,00 -73 576,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 562 920,00 7 562 920,00 4 611 831,00 3 887 559,00 724 272,00 2 772 549,00 178 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 13 297,00 13 297,00 13 297,00 13 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 297,00 23 297,00 23 297,00 23 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 258 426,00 258 426,00 258 426,00 0,00 258 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 248 426,00 248 426,00 248 426,00 0,00 248 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4680



  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 2 566 315,00 2 566 315,00 2 566 315,00 2 566 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -73 576,00 -73 576,00 -73 576,00 -73 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 492 739,00 2 492 739,00 2 492 739,00 2 492 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych 

przed zmianą 1 216 243,00 1 216 243,00 996 717,00 848 958,00 147 759,00 179 234,00 40 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 73 576,00 73 576,00 73 576,00 73 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 289 819,00 1 289 819,00 1 070 293,00 922 534,00 147 759,00 179 234,00 40 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 115 221,00 115 221,00 115 221,00 115 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 700,00 31 700,00 31 700,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 146 921,00 146 921,00 146 921,00 146 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 121 512,00 121 512,00 121 512,00 121 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 709,00 12 709,00 12 709,00 12 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 134 221,00 134 221,00 134 221,00 134 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 9 447,00 9 447,00 9 447,00 9 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 810,00 810,00 810,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 257,00 10 257,00 10 257,00 10 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 564 384,00 564 384,00 564 384,00 564 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 357,00 28 357,00 28 357,00 28 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 592 741,00 592 741,00 592 741,00 592 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 441 204,00 441 204,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 271 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24,00 -24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 441 204,00 441 204,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 271 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 36 770,00 36 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24,00 -24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 746,00 36 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4437 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 99,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 969 750,00 3 969 750,00 2 721 796,00 1 931 082,00 790 714,00 0,00 1 247 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 108,00 -4 108,00 -4 108,00 -4 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 101 196,00 101 196,00 93 362,00 93 362,00 0,00 0,00 7 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 066 838,00 4 066 838,00 2 811 050,00 2 020 336,00 790 714,00 0,00 1 255 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 113 601,00 113 601,00 113 601,00 31 951,00 81 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 778,00 80 778,00 80 778,00 80 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 194 379,00 194 379,00 194 379,00 112 729,00 81 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 30 400,00 30 400,00 30 400,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67 500,00 67 500,00 67 500,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 900,00 97 900,00 97 900,00 97 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 404,00 1 404,00 1 404,00 1 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 624,00 11 624,00 11 624,00 11 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 028,00 13 028,00 13 028,00 13 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4680



  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 147,00 147,00 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 654,00 1 654,00 1 654,00 1 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 801,00 1 801,00 1 801,00 1 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 256 166,00 256 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 834,00 7 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 264 000,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 256 166,00 256 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 834,00 7 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 264 000,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 1 619 514,00 1 619 514,00 1 607 514,00 1 435 526,00 171 988,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 476,00 8 476,00 8 476,00 8 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 627 990,00 1 627 990,00 1 615 990,00 1 444 002,00 171 988,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 119 764,00 1 119 764,00 1 119 764,00 1 119 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 476,00 8 476,00 8 476,00 8 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 128 240,00 1 128 240,00 1 128 240,00 1 128 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 151 723,00 151 723,00 148 963,00 138 233,00 10 730,00 0,00 2 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 108,00 -4 108,00 -4 108,00 -4 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 108,00 4 108,00 4 108,00 4 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 151 723,00 151 723,00 148 963,00 138 233,00 10 730,00 0,00 2 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 81 688,00 81 688,00 81 688,00 81 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 075,00 4 075,00 4 075,00 4 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 763,00 85 763,00 85 763,00 85 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 48,00 48,00 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33,00 33,00 33,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81,00 81,00 81,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 33 252,00 33 252,00 33 252,00 33 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 108,00 -4 108,00 -4 108,00 -4 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 144,00 29 144,00 29 144,00 29 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 89 030,00 89 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 541,00 -1 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 520,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 009,00 90 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 89 030,00 89 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 541,00 -1 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 520,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 009,00 90 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 78 334,00 78 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 520,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 854,00 80 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3260 
Inne formy pomocy dla 
uczniów 

przed zmianą 10 696,00 10 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 541,00 -1 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 155,00 9 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4680



855   Rodzina 

przed zmianą 1 053 154,00 722 654,00 685 051,00 466 654,00 218 397,00 0,00 1 690,00 35 913,00 0,00 0,00 330 500,00 330 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 650,00 -4 650,00 -4 650,00 0,00 -4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 650,00 4 650,00 4 650,00 2 650,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 053 154,00 722 654,00 685 051,00 469 304,00 215 747,00 0,00 1 690,00 35 913,00 0,00 0,00 330 500,00 330 500,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3 

przed zmianą 792 566,00 462 066,00 462 066,00 383 032,00 79 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 500,00 330 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 650,00 -4 650,00 -4 650,00 0,00 -4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 650,00 4 650,00 4 650,00 2 650,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 792 566,00 462 066,00 462 066,00 385 682,00 76 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 500,00 330 500,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 300 537,00 300 537,00 300 537,00 300 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 303 137,00 303 137,00 303 137,00 303 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 8 099,00 8 099,00 8 099,00 8 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 149,00 8 149,00 8 149,00 8 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 44 800,00 44 800,00 44 800,00 0,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 800,00 46 800,00 46 800,00 0,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 650,00 -4 650,00 -4 650,00 0,00 -4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 350,00 9 350,00 9 350,00 0,00 9 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 3 848 199,00 2 754 405,00 390 443,00 5 530,00 384 913,00 2 363 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 093 794,00 1 093 794,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 848 199,00 2 754 405,00 390 443,00 5 530,00 384 913,00 2 363 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 093 794,00 1 093 794,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 186 397,00 146 029,00 146 029,00 5 530,00 140 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 368,00 40 368,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 186 397,00 146 029,00 146 029,00 5 530,00 140 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 368,00 40 368,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 86 425,00 86 425,00 86 425,00 0,00 86 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 425,00 84 425,00 84 425,00 0,00 84 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 54 074,00 54 074,00 54 074,00 0,00 54 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 074,00 56 074,00 56 074,00 0,00 56 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 75 119 798,00 32 868 452,00 22 480 458,00 12 861 516,00 9 618 942,00 6 188 790,00 1 896 937,00 1 543 953,00 0,00 758 314,00 42 251 346,00 39 035 080,00 30 771 336,00 3 216 266,00 0,00 

zmniejszenie -98 430,00 -98 430,00 -96 865,00 -77 684,00 -19 181,00 0,00 -1 541,00 -24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 196 497,00 196 497,00 186 119,00 179 588,00 6 531,00 0,00 10 354,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 217 865,00 32 966 519,00 22 569 712,00 12 963 420,00 9 606 292,00 6 188 790,00 1 905 750,00 1 543 953,00 0,00 758 314,00 42 251 346,00 39 035 080,00 30 771 336,00 3 216 266,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4680



Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa 

 w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 85 900,00 85 900,00 85 900,00 80 900,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 900,00 78 900,00 78 900,00 73 900,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 85 900,00 85 900,00 85 900,00 80 900,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 900,00 78 900,00 78 900,00 73 900,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 61 651,00 61 651,00 61 651,00 61 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 863,00 -5 863,00 -5 863,00 -5 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 788,00 55 788,00 55 788,00 55 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 11 473,00 11 473,00 11 473,00 11 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -993,00 -993,00 -993,00 -993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 480,00 10 480,00 10 480,00 10 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 1 660,00 1 660,00 1 660,00 1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -144,00 -144,00 -144,00 -144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 516,00 1 516,00 1 516,00 1 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 32 523,00 32 523,00 19 398,00 0,00 19 398,00 13 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 268,00 1 268,00 303,00 0,00 303,00 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 791,00 33 791,00 19 701,00 0,00 19 701,00 14 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 32 523,00 32 523,00 19 398,00 0,00 19 398,00 13 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 268,00 1 268,00 303,00 0,00 303,00 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 791,00 33 791,00 19 701,00 0,00 19 701,00 14 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

przed zmianą 6 264,00 6 264,00 0,00 0,00 0,00 6 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 965,00 965,00 0,00 0,00 0,00 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 229,00 7 229,00 0,00 0,00 0,00 7 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 322,00 322,00 322,00 0,00 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13,00 13,00 13,00 0,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 335,00 335,00 335,00 0,00 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 19 076,00 19 076,00 19 076,00 0,00 19 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 290,00 290,00 290,00 0,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 366,00 19 366,00 19 366,00 0,00 19 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 208 912,00 1 208 912,00 1 200 836,00 994 265,00 206 571,00 0,00 8 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 909,00 7 909,00 7 909,00 9,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 216 821,00 1 216 821,00 1 208 745,00 994 274,00 214 471,00 0,00 8 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4680



 85203  Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 1 199 654,00 1 199 654,00 1 193 445,00 994 265,00 199 180,00 0,00 6 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 909,00 7 909,00 7 909,00 9,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 207 563,00 1 207 563,00 1 201 354,00 994 274,00 207 080,00 0,00 6 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 731 913,00 731 913,00 731 913,00 731 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9,00 9,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 731 922,00 731 922,00 731 922,00 731 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 67 516,00 67 516,00 67 516,00 0,00 67 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 516,00 72 516,00 72 516,00 0,00 72 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 900,00 54 900,00 54 900,00 0,00 54 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 292 837,00 7 292 837,00 4 431 771,00 1 518 032,00 2 913 739,00 13 125,00 2 847 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 177,00 9 177,00 8 212,00 9,00 8 203,00 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 295 014,00 7 295 014,00 4 432 983,00 1 511 041,00 2 921 942,00 14 090,00 2 847 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    

Burmistrz Drohiczyna 

mgr inż. Wojciech Borzym

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4680



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 53/2025 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 31 października 2025 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

do § 1- dochody 

1. Na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.632.2025.MN z dnia 28 października 

2025 r. w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zmniejszono w rozdziale 75011 dochody z dotacji celowej 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

w kwocie 7.000 zł (dotacja na zadania zlecone). 

2. Na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.118.2025.JK z dnia 22 października 2025 r. 

w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zwiększono w rozdziale 80153 dochody w formie dotacji celowej 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

na 2025 r. przeznaczone na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 

oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 

fizyczne, zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych w kwocie 1.268 zł (dotacja na zadania zlecone). 

3. Na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.608.2025.AW z dnia 29 października 2025 r. 

w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zwiększono w rozdziale 85203 dochody w formie dotacji celowej 

na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych 

pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027” w kwocie 80.778 zł. 

4. Na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.616.2025.AW z dnia 22 października 2025 r. 

w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zwiększono w rozdziale 85203 dochody w formie dotacji celowej 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

na 2025 r. przeznaczonej na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi 

(stosownie do ustawy o pomocy społecznej, w związku z Programem kompleksowego wsparcia dla rodzin  

„Za życiem”) w kwocie 7.909 zł. 

5. Na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.664.2025.AW z dnia 24 października 2025 r. 

w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zwiększono w rozdziale 85216 dochody w formie dotacji celowej  

na realizację własnych zadań bieżących gmin, przeznaczone na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych  

w kwocie 7.834 zł. 

6. Na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.665.2025.AW z dnia 29 października 2025 r. 

w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zwiększono w rozdziale 85219 dochody w formie dotacji celowej  

na realizację własnych zadań bieżących gmin, przeznaczone na dofinansowanie zadania wynikającego z ustawy 

o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego 

zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w kwocie 8.476 zł. 

7. Na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.509.2025.JK z dnia 29 października 2025 r. 

w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zwiększono w rozdziale 85415 dochody w formie dotacji celowej  

na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości 

przez budżet państwa w ramach programów rządowych na 2025 r. przeznaczone na dofinansowanie zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów w ramach Rządowego 

programu pomocy uczniom niepełnosprawnym formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023-2025 w kwocie 979 zł. 

do § 2 – wydatki 

1. Na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.632.2025.MN z dnia 28 października 

2025 r. w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zmniejszono w rozdziale 75011 wydatki finansowane dotacją 

celową na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

ustawami na wynagrodzenia osobowe, składki ZUS i Fundusz Pracy łącznie 7.000 zł (wydatki z dotacji 

na zadania zlecone). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4680



2. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w ramach środków własnych: 

a) rozdziale 01095 (rolnictwo i łowiectwo, pozostała działalność) zmniejszono wydatki na zakup 

materiałów i wyposażenia w kwocie 2.000 zł, a zwiększono na różne opłaty i składki – 2.000 zł, 

b) w rozdziale 60016 (drogi publiczne gminne) zmniejszono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia 

w kwocie 500 zł, a zwiększono na różne opłaty i składki – 500 zł, 

c) w rozdziale 85415 (pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym) zmniejszono wydatki 

na inne formy pomocy dla uczniów w kwocie 2.520 zł, a zwiększono na stypendia dla uczniów – 

2.520 zł. 

3. W Zespole Szkół w Drohiczynie: 

a) w rozdziale 80101 (szkoły podstawowe) zmniejszono wydatki na wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

w kwocie 73.576 zł i na zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 10.000 zł, a zwiększono 

na wynagrodzenia bezosobowe – 10.000 zł, 

b) w rozdziale 80103 (oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych) zwiększono wydatki 

na wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 31.700 zł, na składki na ubezpieczenia społeczne 

w kwocie 12.709 zł, na składki na Fundusz Pracy w kwocie 810 zł i na wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli w kwocie 28.357 zł. 

4. W Zespole Szkół w Drohiczynie w rozdziale 80104 (przedszkola) w ramach realizacji projektu pn. 

„Równe szanse - poprawa jakości edukacji przedszkolnej realizowanej przez ZS w Drohiczynie” 

dofinansowanego z Programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 zmniejszono wydatki 

na zakup usług pozostałych w kwocie 24 zł (§ 4307), a zwiększono na opłaty i składki - 24 zł (§ 4437). 

5. Na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.118.2025.JK z dnia 22 października 2025 r. 

w rozdziale 80153 zwiększono wydatki finansowane z dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2025 r., przeznaczone 

na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 

kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 

prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne w kwocie 

1.268 zł, tj.: 

a) w Zespole Szkół w Drohiczynie w kwocie 290 zł, 

b) w Szkole Podstawowej w Miłkowicach Jankach prowadzonej przez Lokalne Stowarzyszenie „Janki” – 

965 zł, 

c) w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie (na obsługę zadania) – 13 zł. 

6. W Środowiskowym Domu Samopomocy w Putkowicach Nadolnych w rozdziale 85203 w ramach 

środków z dotacji zmniejszono wydatki na wynagrodzenia osobowe w kwocie 7.900 zł, a zwiększono na zakup 

materiałów i wyposażenia – 5.000 zł i na zakup usług pozostałych 2.900 zł. 

7. W MGOPS w Drohiczynie na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.608.2025.AW 

z dnia 29 października 2025 r. zwiększono w rozdziale 85203 wydatki finansowane z dotacji celowej 

na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych 

pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027” w kwocie 80.778 zł (z dotacji 

na zadania własne, wynagrodzenia osobowe pracowników i pochodne: § 4010, § 4110 i § 4120). 

8. W Środowiskowym Domu Samopomocy w Putkowicach Nadolnych na podstawie pisma Wojewody 

Podlaskiego Nr FB-II.3111.616.2025.AW z dnia 22 października 2025 r. zwiększono w rozdziale 

85203 wydatki finansowane z dotacji celowej na realizację zadań bieżących gmin z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2054 r. przeznaczone na finansowanie ośrodków 

wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi (w związku z Programem kompleksowego wsparcia dla rodzin 

„Za życiem”) w kwocie 7.909 zł (z dotacji na zadania zlecone). 

9. W MGOPS w Drohiczynie na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.664.2025.AW 

z dnia 24 października 2025 r. zwiększono w rozdziale 85216 wydatki finansowane z dotacji celowej 

przeznaczone na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych w kwocie 7.834 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4680



10. W MGOPS w Drohiczynie na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.665.2025.AW 

z dnia 29 października 2025 r. zwiększono w rozdziale 85219 wydatki finansowane z dotacji celowej 

przeznaczone na dofinansowanie wypłaty dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego 

zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w kwocie 8.476 zł. 

11. W Miejsko Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Drohiczynie w ramach realizacji I modułu 

programu Korpus Wsparcia Seniorów w rozdziale 85228 zmniejszono wydatki na wynagrodzenia bezosobowe 

w kwocie 4.108 zł, a zwiększono na wynagrodzenia osobowe pracowników – 4.075 zł i na Składki  

na Fundusz Pracy – 33 zł. 

12. Na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.509.2025.JK z dnia 29 października 2025 r. 

w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 85415 zwiększono wydatki finansowane z dotacji celowej 

na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości 

przez budżet państwa w ramach programów rządowych na 2025 r. przeznaczone dla uczniów Liceum 

Ogólnokształcącego Benedykta w Drohiczynie oraz dla ZSR w Ostrożanach w kwocie 979 zł. 

13. W Żłobku „Bajkowa Kraina” w Drohiczynie 85516 (system opieki nad dziećmi w wieku do lat 3) 

zmniejszono wydatki na zakup usług pozostałych w kwocie 4.650 zł, a zwiększono na wynagrodzenia osobowe 

pracowników – 2.600 zł, na składki na Fundusz Pracy – 50 zł i na zakup materiałów i wyposażenia – 2.000 zł. 

14. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w ramach funduszu sołeckiego wsi Zajęczniki zmniejszono 

w rozdziale 75412 wydatki na zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 31 zł, a zwiększono na zakup usług 

pozostałych (koszty transportu)  – 31 zł (środki własne). 

15. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w ramach funduszu sołeckiego wsi Kłyzówka zmniejszono 

w rozdziale 92195 wydatki na zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 2.000 zł, a zwiększono na zakup 

usług pozostałych – 2.000 zł (środki własne).   

Burmistrz Drohiczyna 

mgr inż. Wojciech Borzym 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4680


		2025-11-18T13:39:25+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




